Giorni: Lunedì, Mercoledì e Venerdì Orari di apertura 10.00-
12.00 e Martedì e Giovedì dalle ore 14.00-15.30  

Prova di ammissione NON PREVISTA 

Importo I rata (pari 
alla quota intera o al 
50% di essa) da 
pagare entro il  
15 febbraio 2023 

€ 2.500,00/duemilacinquecento o € 1.250,00 
milleduecentocinquanta 

Importo II rata (se 
prevista) da pagare 
entro il  
30 maggio 2023 

€ 1.250,00 milleduecentocinquanta